Grzesiewicz; Nabożeństwo wieczorne, które przez cały miesiąc trwać będzie, odprawił JX. Jungowski, kazanie miał JX. Ruszkiewicz.

— Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, podaje do wiadomości powszechnej, że targ główny na wełnę, stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 2 (14) Maja 1862 r., rozpocznie się w Warszawie, jak lat zeszłych w dniu 3 (15) Czerwca r. b. i trwać będzie dni cztery. Wagi i pomosty na dni trzy, przed rozpoczęciem targu, urządzone będą na placu Bankowym przy ulicy Nowogrodzkiej, obok składów Banku Polskiego.

Leopold *Kronenberg*, odczytał napis, wryty na przygotowanej srebrnej tablicy, który z pierwszej strony tak brzmiał:

„Za Panowania ALEXANDRA II-go CESARZA WSZECH ROSSJI I KRÓLA POLSKIEGO, założonem został przez Hrabiego Teodora *Berg*, Namiestnika Królestwa Polskiego, dnia 18 (30) Maja 1866 roku, kamień węgielny dworca stacji głównej drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, w obecności Członków Rady Admini-

stracyjnej Królestwa i wyższych władz Warszawskiego wojennego okręgu. Obrządku poświęcenia dopełnił JX. Stanisław *Zwoliński*, Prałat Kapituły Metropolitalnej Warszawskiej, proboszcz parafii Pragskiej.